Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il POA_MEF19 Santa Lucia del 

Mela (ME) - “Consolidamento e mitigazione del rischio idrogeologico lungo la Via Palombello 

(Vico Seminario) nel Centro Storico” - Codice ReNDiS 19IRF19/GI1, il pagamento dell’importo 

di € 2.986,87 (duemilanovecentottantasei/87) di cui alla fattura n. FATTPA 6_23 del 13/03/2023 

(SDI 9225090397), emessa dalla ditta PILSA.NL S.R.L. - P.IVA 1T01386490856, relativa alla 

compensazione prezzi 1° sem. 2021, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.

[...]

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 

DPR n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l’importo di € 657,11 (seicentocinquantasette/11) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 3.643,98 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 1961 del 28.10.2020 e ss.mm.ii. cosi come